UBND HUYỆN VĨNH BẢO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: ........./TB-GDĐT-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Vĩnh Bảo, ngày        tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả phần thi trình bày biện pháp nâng cao chất lượng công tác giảng dạy

Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp huyện Giáo dục tiểu học

năm học 2024-2025

 Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học, TH&THCS.

Thực hiện Kế hoạch số 822/KH-GDĐT-TH ngày 18/9/2024 của phòng Giáo

dục và Đào tạo về Kế hoạch tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp huyện Giáo dục

tiểu học năm học 2024-2025; Thông báo số 71/TB-GDĐT ngày 06/02/2025 về danh

sách giáo viên tham gia Hội thi giáo viên dạy giỏi Giáo dục tiểu học huyện năm học

2024-2025; Công văn số 73/GDĐT-TH ngày 06/02/2025 về việc tổ chức Hội thi giáo

viên dạy giỏi cấp huyện (Phần thi trình bảy biện pháp) năm học 2024-2025;

Căn cứ kết quả phần thi trình bày biện pháp nâng cao chất lượng công tác giảng

dạy Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp huyện Giáo dục tiểu học năm học 2024-2025 ngày

12/02/2025; Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo kết quả phần thi trình bày biện

pháp nâng cao chất lượng công tác giảng dạy Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp huyện

Giáo dục tiểu học năm học 2024-2025 cụ thể như sau:

- Tổng số hồ sơ giáo viên đăng ký dự thi: 178

- Tổng số hồ sơ đủ điều kiện dự thi: 177

- Số giáo viên được miễn thi: 62

 - Tổng số giáo viên tham dự phần thi báo cáo biện pháp: 115

 - Vắng: 04 (Giáo viên Trường tiểu học Dũng Tiến, TH Vĩnh An, TH Vĩnh

Phong-Tiền Phong, TH Nhân Hòa  - Lý do: bị ốm)

- Có 111/111 giáo viên Đạt - Tỉ lệ 100%  (Có danh sách kèm theo).

Nhận được Thông báo này, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện yêu cầu

Hiệu trưởng các trường TH, TH&THCS thông báo kịp thời kết quả tới giáo viên tham

gia Hội thi giáo dạy giỏi cấp huyện được biết, chủ động xây dựng kế hoạch cho giáo

viên tham gia phần thi thực hành tiết dạy theo quy định, dự kiến vào tuần 2, tuần 3

tháng 3 năm 2025.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- LĐ, CV phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT.

              TRƯỞNG PHÒNG

              Đoàn Văn Thành

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-02-17T10:52:39+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Đoàn Văn Thành<doanvanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-17T11:43:20+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-17T11:43:27+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-17T11:43:27+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!